
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 07.07.2022г. № 38/271  

О внесении изменения в раздел 2 Перечня услуг, которые являются 
необходимыми и обязательными для предоставления Администра-
цией города Усть-Илимска и её постоянно действующими исполни-
тельными органами муниципальных услуг, утвержденного решени-
ем Городской Думы города Усть-Илимска от 26.09.2012г. № 44/288 

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ                         

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 23, 25, 

34, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Внести в раздел 2 Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательны-

ми для предоставления Администрацией города Усть-Илимска и ее постоянно действующи-

ми исполнительными органами муниципальных услуг, утвержденного решением Городской 

Думы города Усть-Илимска от 26.12.2012г. № 44/288, следующее изменение:  

дополнить строкой 2/2/12 следующего содержания: 

« 

2/2/12 

Проведение кадастровых работ в целях выдачи технического плана 

объекта индивидуального жилищного строительства или садового 

дома 

 

 

». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 
 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

